

SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME

CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2

RADOVIA CE ELISIO AGUIAR, 680, AÇUDE NOVO

CARIRÉ, CE, CEP: 62.184-000

FONE: (88) 981368326

**PROPOSTA DE PREÇO**

À COMISSÃO DE PREGÕES DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ

REFERENTE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2018SME-PP

DATA ABERTURA: 04/04/2018 ÀS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES - ME

CNPJ: 24.641.612/0001-21 INSC ESTADUAL : 06.494.452-2

ENDEREÇO: RODOVIA CE ELISIO AGUIAR , 680, AÇUDE NOVO CARIRÉ-CE CEP: 62.184-000

E-MAIL: SAPRODUTOSESERV@GMAIL.COM

FONE: (88) 981368326

BANCO: BRADESCO

AGENCIA: 743-9

CONTA CORRENTE: 3337-5

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS, MOBILIÁRIOS EM GERAL PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ÍTEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	V. UNI	V. UNI POR EXTENSO	VALOR TOTAL
18	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 30.000 BTUS FRIO, BRANCO, BAIXO RUÍDO, CONTROLE REMOTO, DESUMIDIFICAÇÃO, FILTRO ANTIVÍRUS, FUNÇÃO SLEEP, CELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZÃO DE AR 450, TIMER, FFILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR, SAÍDA REGULÁVEL, PAINEL ELETRÔNICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/110V, GARANTIA DE 12 MESES.	UND	9	AGRATTO	R\$ 3.100,00	três mil e cem reais	R\$ 27.900,00
19	VENTILADOR DE TETO - EM METAL, 3 PÁS, CORPO E GARRAS NA MESMA COR PRETO, TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM, MAIOR TORQUE DO MOTOR, MAIOR INCLINAÇÃO DAS PÁS, VENTILAÇÃO AMBIENTE, VOLTAGEM: 127 V OU 220 V, POTÊNCIA: 130 W, VELOCIDADE PARA 127 V: 420 RPM, VELOCIDADE PARA 220 V: 422 RPM, ÁREA ABRANGENTE: 25 M².	UND	36	VENTISOL	R\$ 111,11	cento e onze reais e onze centavos	R\$ 3.999,96

*Savio Duarte*



31	CADEIRA C/ BASE GIR. INJETADAC/EST.EM TEC.TIPO SECRETARIA.	UND	30	RIVEL	R\$ 136,66	cento e trinta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 4.099,80
32	CADEIRA C/ARMAÇÃO DE FERRO, C/ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO.	UND	38	RIVEL	R\$ 65,75	sessenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 2.498,50
33	CADEIRA GIRATORIA C/ARMAÇÃO DE FERRO C/REGULAGEM E C/BRAÇO.	UND	37	RIVEL	R\$ 199,73	cento e noventa e nove reais e setenta e três centavos	R\$ 7.390,01
38	CADEIRA GIRATÓRIA C/ ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO TIPO PRESIDENTE	UND	17	RIVEL	R\$ 326,67	trezentos e vinte e seis reais e sessenta e sete centavos	R\$ 5.553,39
39	ESTANTE DE AÇO C/05 DIVISÓRIAS MED. 1,45CM ALT.X 0,30CM COMP.X 0,92CM LARGURA.C/ REFORÇO	UND	25	PANDIN	R\$ 126,35	cento e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos	R\$ 3.158,75
52	MESA RETANGULAR P/REUNIÃO EM MELAMINIO TAM. 2,40 X 1,0M	UND	9	RIVEL	R\$ 370,10	trezentos e setenta reais e dez centavos	R\$ 3.330,90
59	ARMÁRIO P/ESCRITÓRIO EM MDP E REVESTIMENTO EM BP, 03 PORTAS, 01 PRATELEIRA INTERNA E RODÍZIO, MED. ALT. 53,50CM X LARG. 90CM X PROF. 33CM. COR BRANCO	UND	20	JFLEX	R\$ 340,55	trezentos e quarenta reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 6.811,00
<b>VALOR GLOBAL</b>						<b>R\$ 64.742,31</b>	

1. VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 64.742,31 (SESSENTA E QUATRO MIL, STECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E TRINTA E UM CENTAVOS)

2. PRAZODE ENTREGA: CONFORME EDITAL

3. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

4. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

CARIRÉ-CE, 08 DE MAIO DE 2018.

*Sávio Duarte do Couto Guedes*

SAVIO DUARTE DO COUTO GUEDES  
DIRETOR/PROPRIETÁRIO

SAVIO DUARTE DO COUTO  
GUEDES - ME  
CNPJ: 24.641.612/0001-21  
Cariré - CE

